
 

 

Afdeling Asien – Akkumulerende KL i likvidation 
under Investeringsforeningen C WorldWide 

 
afholder ekstraordinær generalforsamling tirsdag den 27. maj 2025, kl. 10.00  

på adressen Dampfærgevej 26, 2100 København Ø. 
 
 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af afsluttende likvidationsregnskab 
2. Beslutning om afslutning af likvidation. 
3. Eventuelt 

 
Ad 1) Godkendelse af afsluttende likvidationsregnskab 
Likvidator indstiller til, at det afsluttende likvidationsregnskab for Afdeling Asien – Akkumulerende KL i 
likvidation samt likvidators forslag til udlodning af likvidationsprovenu godkendes. 
 
Alle kendte forpligtelser, herunder krav anmeldt overfor likvidator i proklamaperioden, vil være afviklet 
eller indregnet i likvidationsregnskabet. 
 
Likvidationsregnskabet vil være tilgængelig senest 8 dage før den ekstraordinære generalforsamling på 
foreningens kontor samt kan rekvireres hos foreningens administrationsselskab og på foreningens 
hjemmeside www.cww.dk. 
 
Ad 2) Beslutning om afslutning af likvidation 
Der er stillet forslag om at afslutte likvidationen af Afdeling Asien – Akkumulerende KL i likvidation der 
blev vedtaget på ordinær generalforsamling den 5. februar 2025. 
 
Likvidationen blev bekendtgjort i Statstidende den 8. februar 2025 med opfordring til kreditorerne om at 
anmelde deres krav inden 3 måneder. Samtidig hermed blev en opfordring sendt til alle kendte kreditorer 
om at anmelde deres krav. Fristen udløb den 8. maj 2025, og ingen kreditorer har anmeldt krav. Al gæld er 
afregnet, og midlerne vil blive udbetalt til investorerne. 
 
 

--oo0oo-- 
 
Adgangskort og stemmeret 
Adgangskort og stemmeseddel kan bestilles via investorportalen cww.dk/investorportal eller ved henvend-
else til foreningen på Dampfærgevej 26, 2100 København Ø, tlf. 35 46 35 46. Adgangskortet vil blive 
sendt ud elektronisk via e-mail til den e-mailadresse, der er angivet i investorportalen ved tilmeldingen. 
Adgangskortet skal medbringes til generalforsamlingen enten elektronisk på din smartphone/tablet eller 
udskrevet. Stemmeseddel udleveres på generalforsamlingen ved fremvisning af adgangskort. 
 
For at udøve stemmeret skal andelene mindst 1 uge forud for generalforsamlingen være noteret på ved-
kommende investors navn i foreningens ejerbog, jf. vedtægternes § 17, stk. 2. 
 
Tilmeldingsfristen til generalforsamlingen er mandag den 26. maj 2025, kl. 23.59. 
 
Fuldmagt 
Investorer, der ikke har mulighed for at deltage i generalforsamlingen, kan give fuldmagt til bestyrelsen 
eller anden navngiven tredjemand.   

http://www.cww.dk/


 

 
Fuldmagt kan gives ved at udfylde, underskrive og returnere fuldmagtblanketten til Computershare A/S 
pr. post, pr. e-mail eller udfyldes elektronisk via cww.dk/investorportal.  
 
Fuldmagt skal være Computershare A/S i hænde senest den 26. maj 2025, kl. 23.59. 
 
Yderligere oplysninger 
Senest 8 dage før generalforsamlingen og frem til og med dagen for generalforsamlingen vil følgende 
være fremlagt på foreningens kontor samt på foreningens hjemmeside www.cww.dk: 
 

- Dagsorden, 
- Likvidationsregnskab, 
- Fuldmagts- og stemmeblanket. 

 
Oplysninger om investorportalen til brug for anmeldelse af deltagelse i generalforsamlingen, bestilling af 
adgangskort og afgivelse af fuldmagt kan ligeledes findes på www.cww.dk. 
 
På hjemmesiden findes desuden information om persondataretlige forhold, herunder i relation til general-
forsamlingen. Der henvises i den forbindelse til privatlivs- og cookiepolitikken. 
 
Der serveres ikke traktement i forbindelse med generalforsamlingen. 
 
 
København, den 19. maj 2025 
 

På likvidator vegne 
 
 
C WorldWide Fund Management, filial af C WorldWide Fund Management S.A., Luxembourg 
Dampfærgevej 26 
2100 København Ø   

http://www.cww.dk/

